



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NOTICE INVITING E-TENDER No. N-24/2015-16

Airports Authority of India re-invites E-Tender (on line) for the work of "Development and Operationalization of Tezu Airport in Lohit Distt. of Arunachal Pradesh". SH: Main Terminal Building, Ancillary Structures like ATC cum Technical Block, Fire Station, CCR Hall, DVOR, NDB, RCC Underground Water Tank, Pump House etc. (Balance work) at an estimated cost of Rs. 34,03,11,000/- with a completion period of 18 (Eighteen) months (including two monsoon period), last date of sale of tender is 10.07.2015 up to 1700 Hrs. For detailed information, log on to AAI's website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. (E. Bid No. 1000009874). Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/portal.

Size 8×4 cms



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-24/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "अरुणाचल प्रदेश के लोहित जिला में तेजु हवाई अड्डे के विकास और प्रचालन" हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। उपशीर्ष: मेन टर्मिनल बिल्डिंग, सहायक संरचनाएँ जैसे एटीसी कम टेक्निकल ब्लॉक, अग्निशमन केन्द्र, सीसीआर हॉल, डीवीओआर, एनडीबी, आरसीसी भूमिगत पानी के टैंक, पम्प हाउस इत्यादि (शेष कार्य) अनुमानित लागत: रु. 34,03,11,000/- एवं पूरा करने की अवधि 18 (अठारह) माह है [दो मानसून पीरियड सहित]। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 10.07.2015 के 17.00 बजे तक है। विस्तृत जानकारी के लिए भा.वि.प्रा की वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> या www.aai.aero का अवलोकन करें। (ई बिड आमंत्रण सं. 1000009874)। यदि इस संबंध में कोई स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र होगा तो उसे केवल भा.वि.प्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

Size 8×4 cms



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting E-Tender No. N-24/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "Development and Operationalization of Tezu Airport in Lohit Distt. of Arunachal Pradesh" हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। उपशीर्ष: मेन टर्मिनल बिल्डिंग, सहायक संरचनाएँ जैसे एटीसी कम टेक्निकल ब्लॉक, अग्निशमन केन्द्र, सीसीआर हॉल, डीवीओआर, एनडीबी, आरसीसी भूमिगत पानी के टैंक, पम्प हाउस इत्यादि (शेष कार्य)। Estimated cost: रु. 34,03,11,000/- एवं पूरा करने की अवधि 18 (अठारह) माह है [दो मानसून सहित]। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 10.07.2015 के 17.00 बजे तक है। विस्तृत जानकारी के लिए भा.वि.प्रा की वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> या www.aai.aero का अवलोकन करें। (ई बिड आमंत्रण सं. 1000009874)। यदि इस संबंध में कोई स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र होगा तो उसे केवल भा.वि.प्रा की वेबसाइट/पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

Size 8×4 cms



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting E-Tender No. N-24/2015-16

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "अरुणाचल प्रदेश के लोहित जिला में तेजु हवाई अड्डे के विकास और प्रचालन" हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। उपशीर्ष: मेन टर्मिनल बिल्डिंग, सहायक संरचनाएँ जैसे एटीसी कम टेक्निकल ब्लॉक, अग्निशमन केन्द्र, सीसीआर हॉल, डीवीओआर, एनडीबी, आरसीसी भूमिगत पानी के टैंक, पम्प हाउस इत्यादि (शेष कार्य) अनुमानित लागत: रु. 34,03,11,000/- एवं पूरा करने की अवधि 18 (अठारह) माह है [दो मानसून सहित]। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 10.07.2015 के 17.00 बजे तक है।

Airports Authority of India re-invites E-Tender (on line) for the work of "Development and Operationalization of Tezu Airport in Lohit Distt. of Arunachal Pradesh". SH: Main Terminal Building, Ancillary Structures like ATC cum Technical Block, Fire Station, CCR Hall, DVOR, NDB, RCC Underground Water Tank, Pump House etc. (Balance work) at an estimated cost of Rs. 34,03,11,000/- with a completion period of 18 (Eighteen) months (including two monsoon period), last date of sale of tender is 10.07.2015 up to 1700 Hrs. For detailed information, log on to AAI's website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. (E. Bid No. 1000009874). Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/portal.

Size 8×5 cms